Datum in civitate nostra Wilnensi feria sexta proxima ante dominicam Palmarumz anno Domini 
millesimo quingentesimo vigesimo nono [19 III 1529], regni nostriaa anno vigesimo tertio. Ad mandatum 
Regiae Maiestatis proprium.
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